

FRANSEN FRUGT A/S

Strømøvej 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2017

**Svend Aage Frandsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRANSEN FRUGT A/S

Strømøvej 3

8700 Horsens

CVR-nr: 32280714

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor handel med frugt og grønt.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Strømøvej 3, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 359.920.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 359.920 foreslåes udloddet som udbytte.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. 1.500.000.

Aktiekapitalen udgør kr. 501.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.334.216	3.632.409
Personaleomkostninger	1	-3.647.855	-3.362.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.303	-246.980
Resultat af ordinær primær drift		481.058	23.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.540	0
Andre finansielle indtægter		0	1.848
Øvrige finansielle omkostninger		-26.682	-16.680
Ordinært resultat før skat		461.916	8.592
Skat af årets resultat		-101.996	-1.345
Årets resultat		359.920	7.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		359.920	7.247
I alt		359.920	7.247

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.175.149	950.242
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.175.149	950.242
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		1.265.149	1.040.242
Fremstillede varer og handelsvarer		344.429	401.215
Varebeholdninger i alt		344.429	401.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.511.213	970.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.669	259.955
Tilgodehavende skat		0	1.500
Andre tilgodehavender		81.626	82.383
Periodeafgrænsningsposter		76.690	84.667
Tilgodehavender i alt		1.830.198	1.398.989
Likvide beholdninger		1.352.871	866.226
Omsætningsaktiver i alt		3.527.498	2.666.430
Aktiver i alt		4.792.647	3.706.672

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		1.500.000	1.500.000
Forslag til udbytte		359.920	7.247
Egenkapital i alt		2.360.920	2.008.247
Hensættelse til udskudt skat		54.559	42.196
Hensatte forpligtelser i alt		54.559	42.196
Leasingforpligtelser		310.926	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	310.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.833	809.744
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		414	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.071.158	846.485
Leasingforpligtelser		89.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.066.242	1.656.229
Gældsforpligtelser i alt		2.377.168	1.656.229
Passiver i alt		4.792.647	3.706.672

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	1.500.000	7.247	2.008.247
Betalt udbytte	0	0	-7.247	-7.247
Årets resultat	0	0	359.920	359.920
Egenkapital, ultimo	501.000	1.500.000	359.920	2.360.920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-3.414.371	-3.110.543
Pensionsbidrag	-79.656	-104.168
Andre omkostninger til social sikring	-102.976	-100.863
Andre personaleomkostninger	-50.852	-46.431
	-3.647.855	-3.362.005
Antal gennemsnitlige ansatte	12	10

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Leaset driftsmateriel udgør kr. 452.260.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er 1 års opsigelse på lejemålet Strømhøvej 3, 8700 Horsens. Årlig leje udgør kr. 360.000.

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Ejendomsselskabet ApS' gæld til Nykredit A/S i Ejendommen Strømøvej, 8700 Horsens. Restgæld 31/12 2015 udgør kr. 3.293.068.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

PJF Holding, Tvingstrup ApS, Torvevej 7, Tvingstrup, 8700 Horsens.

SKF Holding, Tvingstrup ApS, Ternevej 59, 8700 Horsens.